
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngd Curtea de Apel Pitesti

SOCIETATEA CIVILA PROFESIONALA DE EXECUTORI JUDECATORESTI
BALICA SIANDRONACHE

Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr. 5, Spatiul nr. 8, et.3, jud. Arges, C.l.F. R048799639
Tel. 0743 190 378; 0348 419 353, Fax. 0348 419 343, E-mail: bej.bogdanbalica@yahoo.com

Dosar executare nr. 107312023

puBLrcATrE DE vANZARE srLrrA rMoBrL
LA LICITATIE PUBLICA PENTBU termen II

intocmitd in data de 03.04.2025

Noi, S.C.P.E.J. Balica si Andronache, cu sediul in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr.5, Spatiul nr.8, et.
3, jud. Arges, prin Executor judecitoresc, BALICA BOGDAN LAURENTIU,

in conf ormitate cu dispozif iile art. 838 alin. (1) Cod Proceduri Civild, aducem la cunostinli
generalS cd, in data de 29.04.2025, orele 10:00, va avea loc la adresa din Pitesti, str. C.A, Bosetti, nr,5,
Spatiul nr. 8, et. 3, jud. Arges, vdnzarea la licitalie publicd a cotei de 112 detinuta de debitoarea MIU
Mariana, cu domiciliul in Comuna Mogoaia, .sat.Dealu Viilor,str.Principala,nr.lT5B, ludelul Argeg, din
imobilul reprezentat de teren intravilan situat in Mogoaia, Dealu Viilor, judet Argeg, in suprafald de
16521 mp din acte (l508 mp masurata), avAnd numdr cadastral/topograf ic 8665'1 , inscris in cartea
funciard numirul 86651 a localitdfii Mogoaia, Argeg, descris prin procesul verbal de sltuafie din data de
23.01 .2024: TEREN INTRAVILAN lN SUPRAFATA DE 16521 MP, la cererea creditorului urmaritorBANCA
COMERCIALA ROMANA S.A., cu sediul in Municipiul Bucuresti, soseaua Orhideelor nr. 15D, ClSdirea
The Bridge I, etajul 2, Sector 6 in temeiul titlului executoriu reprezentat de Contract de credit nr.
20204359171109,09.2020, modificat si completat prin Actul Aditional din data de 23,12.2021 9i
incheierile executorului judecitoresc.

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:
1. notare urmarire silita imobiliara in favoarea lui SOCIETATE CIVILA PROFESIONALA DE

EXECUTORI JUDECATORESTI BALICA Sl ANDRONACHE - pentru Banca Comerciala Romana, notate
sub numirul C l la data de 17.08.2023.

Preful de incepere al licitaJiei publice pentru termen ll este de 30.289,88 Lei si reprezintd 75,00%
din prelul de pornire al primei licitaJii (40.386,50 Lei), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizd nr.
1073126.06.2024 realizal de expertul Vlasceanu Liviu, membru evaluator ANEVAR, cu Iegitimatie nr.18442,
din cadrul societatii APPRAISAL & VALUATION S.A.. Dacd nu se obline pretul de incepere al licitaliei si
existi cel pufin 2licitatori la acelagi termen, bunul va fi vAndut la cel mai mare prel oferit, dar nu mai pu!in
de 30% din prelul de pornire al primei licitalii. VAnzarea se va putea face chiar dacd se prezintd o singurd
persoand care of erd prelul de la care incepe licitalia.

Prezenta publica!ie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispozifiile art.839 Cod
Procedurd Civili 9i afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul tinerii licitaJiei, transmisd in
vederea afigarii la sediul Judecdtoria Pitegti, la sediul Primdriei Mogoaia 9i la locul unde se aild imobilul,
depundndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicatiei Ia dosarul execufional.

De asemenea, in conditiile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea
v6,nzdrii imobiliare s-a fdcut gi prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vAnzdrii bunurilor
supuse executdrii silite tinut de Uniunea Nationald a Executorilor Judecitoregti, respectiv
www. reg istru. u n iu neaexecu t.orilor. ro

Somim pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit s5-l anunle pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vAnzare,

lnvitdm pe toti cei care doresc sd cumpere cota de 112 din imobilul urmarit silit sa se prezinte la
data, locul 9i ora stabilitd pentru vdnzare, avdnd asupra lor cartea de identitate gi pdnd la aceastd datd sd
prezinte oferte de cumperare.

Potrivit dispozitiilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd CivilS, ofertan!ii trebuie sd consemneze in
contul RO78BREL0002004176580100 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont de consemndri la
dispozitia S.C.P.E.J. Balica si Andronache, o garantie de participare de cel putin 10% din pretul de pornire
a licita!iei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de participare in original, impreuna cu
oferta de cumparare, la executorul judecatoresc.

in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedurd Civild termenul limitd pentru depunerea
of ertei de cumparare inso!ite de dovada consemndrii este ziua premergitoare licitatiei, cu excep!ia
ofertelor de cumpirare cel puJin egale cu prelul de incepere a Iicitaliei, care pot fi depuse inclusiv in ziua
licitaliei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.liC.l, iar in
cazul oferlantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare Ia Registrul Comertului si de

Document generat cu Executor lT
M.R.

Pagina 1 din 2



S.C.P.E.J. Balica si Andronache Publicatie de vanzare silita imobiliara

pe certificatul de inregistrare fiscala,
in conformitate cu dispozi!iile arl.844

intervenientii, coproprietarii pe cote pdrti gi titularii
garan!ia de participare.

Prezenta publicatie de vAnzare a fost emisd la sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache gi afigatl la
locul licitatiei situat in Pitesti, str. C.A. Rosetti, nr.5, Spatiul nr.8, et.3, jud. Arges, astizi 03.04.2025,
conline un numdr de 2 (doua) pagini.

in conformitate cu prevederile art.840 Cod Procedure Civile, cate un exemplar din prezenta
publicafie se va corrunica:

1. creditorului urmaritor BANCA COMERCIALA ROMANA S.A.
2. MIU Mariana
3. Direclia de lmpozite si Taxe Locale Mogoaia
4. coproprietarului Cretu Virgil Gica
in conformitate cu prevederile art.839 alin. (S) ;i ( ) Cod Procedurd Civili, cdte un exemplar din

prezenta publicalie se va afiga la:
1. sediul S.C.P.E.J. Balica si Andronache
2. sediul Judecdtoria Pitegti
3. sediul Primdriei Mogoaia
4. locul situdrii bunului imobil, respectiv Mogoaia, Dealu Viilor, judet Argeg
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzirii bunurilor supuse executirii silite

!.v*\.v-wJegi-s-llu-!|Iuu.ne.aQxe-e-u-Lg,[10-r-J,s

alin. 2 Cod Procedurd CivilS, creditorii urmdritori,
unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune

v

Document generat cu Executor lT
M.R.

Pagina 2 din 2


